
UCHWAŁA NR 85/4019/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zakończenia postępowania w naborze Nr FEKP.02.20-IZ.00-191/25 w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2025 r. poz. 1733), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza wyniki oceny projektów złożonych 
w naborze Nr FEKP.02.20-IZ.00-191/25 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021–2027, które są załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny
Liczba

punktów
Koszt całkowity projektu

[w zł]
 Koszty kwalifikowalne

projektu [w zł]
Kwota wnioskowanego

dofinansowania UE [w zł]
Dotacja EFRR (UE) w
ujęciu procentowym

1 FEKP.02.20-IZ.00-0001/25 Gmina Lubiewo

Budowa studni głębinowych na
potrzeby funkcjonowania stacji

uzdatniania wody w miejscowości
Bysław i Lubiewo

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 1 208 989,28 982 918,11 749 740,20 76,28%

2 FEKP.02.20-IZ.00-0002/25 Gmina Kikół
Efektywna infrastruktura zbiorowego

zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy
Kikół

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 2 028 590,89 1 652 320,00 1 404 472,00 85,00%

3 FEKP.02.20-IZ.00-0003/25
Gmina Złotniki

Kujawskie
Inteligenta sieć wodociągowa w Gminie

Złotniki Kujawskie
pozytywna-projekt wybrany do

dofinansowania
nd 263 670,78 263 670,78 224 120,16 85,00%

4 FEKP.02.20-IZ.00-0004/25
Gmina Dąbrowa

Biskupia

Instalacja systemu pomiaru zużycia
wody na sieci wodociągowej w gminie

Dąbrowa Biskupia

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 783 725,41 742 288,24 630 945,00 85,00%

Lista ocenionych projektów w nabórze nr FEKP.02.20-IZ.00-191/25

Lista z projektami wybranymi do dofinansowania

Załącznik do uchwały  Nr  85/4019/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 15 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 2



5 FEKP.02.20-IZ.00-0005/25 GMINA GRUTA
Modernizacja gospodarki wodno-

ściekowej wraz z infrastrukturą
towarzyszącą na terenie gminy Gruta

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 3 222 593,17 3 202 913,17 2 722 476,19 85,00%

6 FEKP.02.20-IZ.00-0006/25 Gmina Chrostkowo
Poprawa infrastruktury wodociągowej

na terenie gminy Chrostkowo
pozytywna-projekt wybrany do

dofinansowania
nd 1 005 647,60 1 005 647,60 706 008,04 70,20%

7 FEKP.02.20-IZ.00-0007/25 Gmina Strzelno
Modernizacja sieci wodociągowej w

miejscowości Ciechrz
pozytywna-projekt wybrany do

dofinansowania
nd 1 415 211,15 1 415 211,15 1 079 282,10 76,26%

8 FEKP.02.20-IZ.00-0008/25 GMINA BRZUZE
Modernizacja SUW wraz z infrastrukturą

towarzyszącą
pozytywna-projekt wybrany do

dofinansowania
nd 1 478 735,54 1 204 453,94 663 476,70 55,09%

9 FEKP.02.20-IZ.00-0010/25 Gmina Świecie nad Osą
Przebudowa sieci wodociągowej w

miejscowości Lisnowo
pozytywna-projekt wybrany do

dofinansowania
nd 2 990 664,88 2 431 434,86 1 532 602,14 63,03%

10 FEKP.02.20-IZ.00-0011/25 Gmina Jeżewo
Wymiana liczników wodociągowych na
inteligentne systemy rozliczania wody

na terenie gminy Jeżewo

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 1 128 217,50 919 359,67 781 455,71 85,00%

11 FEKP.02.20-IZ.00-0012/25 Gmina Dąbrowa

Efektywne gospodarowanie wodą do
spożycia - wdrożenie inteligentnego

systemu monitorowania i zarządzania
siecią wodociągową

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 725 503,20 725 503,20 616 677,72 85,00%

Uchwalony Strona 3



12 FEKP.02.20-IZ.00-0013/25 GMINA ROGOWO
Wdrożenie inteligentnego systemu
zarządzania siecią wodociągową na

terenie gminy Rogowo

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 895 310,23 729 244,62 619 857,92 85,00%

13 FEKP.02.20-IZ.00-0014/25 Gmina Lipno
Efektywna infrastruktura zbiorowego

zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy
Lipno

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 2 535 738,62 2 065 400,00 1 755 590,00 85,00%

14 FEKP.02.20-IZ.00-0015/25 Gmina Nowe

Budowa zbiornika retencyjnego przy
pompowni wody "Kończyce", wymiana
wybranych hydrantów na hydranty typu

smart

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 798 992,60 794 392,60 535 007,91 67,35%

15 FEKP.02.20-IZ.00-0017/25 Gmina Pakość
Modernizacja stacji uzdatniania wody

na terenie Gminy Pakość
pozytywna-projekt wybrany do

dofinansowania
nd 3 803 823,53 3 098 275,62 2 633 534,27 85,00%

16 FEKP.02.20-IZ.00-0019/25
Gmina Dobrzyń nad

Wisłą

Popraw efektywności gospodarki
wodnej poprzez wymianę wodomierzy,
wdrożenie systemu zdalnego odczytu i

technologii UV

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 1 683 519,52 1 371 253,81 1 165 565,73 85,00%

 - 25 968 933,90 22 604 287,37 17 820 811,79RAZEM:

Uchwalony Strona 4



Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny
Liczba

punktów
Koszt całkowity projektu

[w zł]
 Koszty kwalifikowalne

projektu [w zł]
Kwota wnioskowanego

dofinansowania UE [w zł]
Dotacja EFRR (UE) w
ujęciu procentowym

17 FEKP.02.20-IZ.00-0009/25 Gmina Rypin
Modernizacja stacji uzdatniania wody
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w

miejscowości Starorypin Prywatny
ocena negatywna nd 2 862 825,00 2 862 825,00 1 650 254,60

18 FEKP.02.20-IZ.00-0018/25 Gmina Wielgie
Budowa sieci wodociągowej Orłowo –

Czarne oraz studni nr 4 w miejscowości
Orłowo na stacji uzdatniania wody

ocena negatywna nd 4 273 142,15 4 273 142,15 1 272 409,95

 - 7 135 967,15 7 135 967,15 2 922 664,55

19 FEKP.02.20-IZ.00-0016/25 Gmina Śliwice
Rozwój gospodarki wodnej na terenie

Gminy Śliwice
projekt wycofany nd 1 216 482,30 989 010,00 825 569,29

 - 1 216 482,30 989 010,00 825 569,29RAZEM:

Lista projektów ocenionych negatywnie

Lista projektów wycofanych

RAZEM:

Uchwalony Strona 5



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie wyników oceny projektów złożonych w naborze przeprowadzonym w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

· art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, iż do zadań 
zarządu województwa należy m.in. przygotowanie regionalnego programu operacyjnego i jego wykonanie, 

· art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 wskazuje, że właściwa instytucja zatwierdza wyniki oceny 
projektów. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Od dnia 17 marca 2025 r. do dnia 29 sierpnia 2025 r. Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 prowadziła nabór wniosków o dofinansowanie projektów Nr FEKP.02.20-
IZ.00-191/25 w ramach postępowania konkurencyjnego w zakresie wyboru projektów w Działaniu 2.20 
Efektywne gospodarowanie wodą do spożycia i poprawa jej jakości OPPT, w ramach Programu Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021–2027. 

W naborze złożono 19 wniosków o dofinansowanie projektów na kwotę dofinansowania 21.569.317,73 zł. 
Kwota środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach przedmiotowego naboru wynosiła 
19.437.144,05 zł z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (dalej: EFRR). 

W związku z tym naborem, na etapie oceny formalno-merytorycznej 16 projektów zostało ocenionych 
pozytywnie, 2 projekty zostały ocenione negatywnie i 1 projekt został wycofany. Łączna kwota 
dofinansowania wynosi 17.820.811,79 zł z EFRR, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Realizacja projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. Kwota 
przeznaczona na dofinansowanie 16 projektów w postępowaniu wynosi 17.820.811,79 zł z EFRR. 

Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR 85/4019/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


